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VAN CAMPEN

Incl. EN1914:2016/ ESTRIN uitrusting

Roeiriemen aluminium incl. geborgde dollen
Midden/ roeibank

Antislip op zitvlakken

Traanplaat vioer

Hoosvat

Drijvende werplijn 5§ meter 12mm
Retroreflecterende tape 10cm 100cm
Geborgde lenspluggen

Sticker reddingsvest

Gemarkeerde hijspunten

Meerlijn 10 meter

Stootrubber gemonteerd

Gekeurde hijssprong

Safeline onder stootrand inclusief rvs ogen
Aluminium roeiriemen per set

Aluminium roeidol per stuk

Klapbare kikkers RVS gemonteerd 4 stuks

Console inclusief Stuur en monokabel (excl. raam)
Plexiglas getint raam

Rugleuning inclusief rolkussen

Wit toplicht gemonteerd inclusief switch
Navigatieverlichting gemonteerd inclusief switch

EVA foam grijs op alle zitvlakken

Kussenset Diamante 6 cm dik antraciet

Standaard (achterbank, middenbank en voorzit)

Console (achterbank, consolebankje en voorzit)

Console met rugleuning (achterbank met rug , console bankje en voorzit)

Aluminium bootdrager
Aluminium bootdrager incl. 4 zwenkwielen geremd

Bunkerstation Kampen BV

Werfweg 12,8263 BD Kampen

Excl.21% BTW

€ 8.395,00

€ 185,00
€ 225,00
€ 145,00

€12,89
€ 139,00

€1.069,00
€ 159,00
€ 395,00
€ 169,00
€ 475,00

€ 435,00

€1.079,00
€1.019,00
€1.279,00

op aanvraag
op aanvraag

Bunkerstation
Kampen

Incl.21% BTW

€10.157,95

€223,85
€272,25
€175,45

€15,60
€168,19

€ 1.293,49
€192,39
€477,95
€ 204,49
€ 574,75

€ 526,35

€ 1.305,59
€1.232,99
€ 1.547,59

0383 313 632/ info@bunkerstation.nl www.vancampenboten.nl/ www.vancampenboats.com

Bovengenoemde prijzen zijn onder voorbehoud van drukfouten.

Voorwaarden zie blad 2.
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Levering;

Binnen Nederland (exclusief eilanden): €175,- excl. 21%BTW
Buiten Nederland op aanvraag

Termijn van levering Volgens afspraak
Garantie;

Garantie volgens de geldende Metaalunievoorwaarden.
Garantie op overige toegeleverde producten volgens voowaarden fabrikant.

Opmerking;

De boten worden door ons uiterst zorgvuldig en netjes gebouwd. Toch is het mogelijk dat er op een
blanke aluminium boot tijdens het bouwproces krasjes, viekken en schuurplekken kunnen ontstaan.
Hier dient rekening mee te worden gehouden en is geen aanleiding tot ontbinden van de opdracht.

Bunkerstation
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